Curitiba, 19 de Fevereiro de 2019 - Edição nº 2440
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1489023IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES,

INFÂNCIA E JUVENTUDE E JUIZADO ESPECIAL CÍVEL,
CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE LOANDA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 64/2019

PROTOCOLO SEI 0004377-74.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2101945-3 ANA FLAVIA SOUZA

MENDONÇA
87,5

2 2101228-3 BARBARA ELLEN
AGUIAR

86

3 2099122-0 GUILHERME
HENRIQUE
MEDEIROS
SANTINELLO

85

4 2101571-1 ASLAN DA SILVA
CORREIA

80

5 2099241-4 VINICIUS CALICHIO
MEDEIRO

79,5

6 2101455-5 LARA VITÓRIA SILVA
DE OLIVEIRA

79

7 2100704-1 GUILHERME LOPES
DE SOUSA

78,5

8 2099426-0 MARIA EDUARDA
ISHIYAMA CALIXTO

78

9 2102674-1 ANA LUIZA VIVIAN 77,5
10 2101606-1 LEVI SILVEIRA DA

CUNHA JUNIOR
76,5

11 2100045-7 CLÍSSIA PINHEIRO
MAGALHÃES

75,5

12 2099542-4 DJENEFER MARIA
GONÇALVES DE
OLIVEIRA

75

13 2102347-1 RENATO LUIZ DE
SOUZA SANTOS

74,5

14 2103543-8 RAFAEL WILLIAN
STUCHI DE LAYA

72,5

15 2101446-1 ANA CAROLINA DOS
SANTOS PEGORARO

71

16 2099253-0 MARIANI MARTILIANO
DA SILVA

70

17 2099606-8 SABRINA HERMINIO 30

Curitiba, 18 de Fevereiro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6084493

- 63 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6084493

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos